

# ÇEDBİK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FİKİR YARIŞMASI 2024

Yaşam Alanı Tasarımı

SORU - CEVAPLAR



## SORU VE CEVAPLAR

- 1. Arazinin topografya eğrileri çizimde de bulunuyor ancak topografya eğrileri değişkenlik göstermektedir gibi bir ifade vardı. Bu eğriler değiştirilebilir ve seçtiğiniz alana göre uyarlanabilir demek mi oluyor yoksa başka bir durum mu var.**

### **Cevap:**

“Topoğrafya eğrileri değişkenlik göstermektedir” ifadesi, arazinin düz olmadığını, farklı eğimlere sahip bir arazi olduğunu vurgulamak içindir. Bu ifade, arazinin doğal yapısının ve yüzey şekillerinin çeşitliliğini yansıtır. Yarışmacıların bu eğrileri tamamen değiştirme gibi bir durumu yoktur; ancak tasarımsal açıdan kazma veya toprak ekleme gibi küçük müdahalelerde bulunabilirler. Bu müdahaleler, yarışmacıların konseptlerine bağlı olarak farklılık gösterebilir. Yani, arazinin genel yapısını korurken, kendi tasarımlarını oluşturabilirler.

- 2. Türkiye’de bir üniversitede okuyorum ancak yabancı bir öğrenciyim. Katılım sağlayabilir miyim?**

### **Cevap:**

Yabancı öğrenciler katılım gösterebilirler ancak yarışmanın dili Türkçe’dir. Güncel Öğrenci Belgesi ibraz edildiği sürece katılım mümkündür.

- 3. İklim bölgesi seçimine yarışmacılar karar verebilir mi? İstedığımız iklim bölgesini seçebilir miyiz?**

### **Cevap:**

İklim bölgesinin seçimi yarışmacılara bırakılmıştır. Ancak, bölge seçiminin ve iklim verilerinin yarışma paftalarında ve raporunda belirtilmesi gerekmektedir.

- 4. Yaşam alanı için kişi sayısını kendimiz mi belirleyeceğiz?**

### **Cevap:**

Yarışmacılardan tek bir hanelik yaşam alanı tasarımları istenmiştir. Ancak, hane içerisindeki yaşayan kişi sayısı en az 2 en çok 4 olarak şekilde yarışmacıların inisiyatifindedir.

- 5. Bir PDF dosyasında bir çok sayfa ve pafta olabilir mi? Biz öğrenciler stüdyo derslerinde Arazi analizi, konsept vb. paftaları ayrı ayrı koyarak sunumlarımızı yapıyoruz yani paftalar neyi içermelidir?**

**Cevap:**

A1 boyutlarında yatay ve en az 150 dpi, en fazla 300 dpi çözünürlükte hazırlanmış 2 adet pafta, en fazla 100 MB büyüklüğünde tek bir PDF dosyası olarak teslim edilmelidir. Paftalar içerisinde yer alacak içerikler yarışmacı inisiyatifindedir.

- 6. Belirli bir plan kesit görünüş sayısı beklenmekte mi? Hepsi paftalarda yer almak zorunda mı?**

**Cevap:**

Yarışmacıların oluşturacağı plan, kesit ve görünüşler projeyi en iyi ifade edecek şekilde tercih edilip paftalara eklenebilir. Belirli bir zorunluluk bulunmamaktadır.



[yarisma@cedbik.org](mailto:yarisma@cedbik.org)

Adres  
Ataşehir, İstanbul, Türkiye

Telefon  
+90 216 469 48 55-56